
w złotych

Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

300 000 300 000

300 000 300 000

758 300 000 0
75818 300 000 0

4810 300 000 0

300 000
300 000

801 0 187 108

80101 0 37 023
4010 35 713
4110 1 310

80102 0 15 889
4010 14 037
4110 1 504
4120 348

80103 0 5 503

4010 5 503
80105 0 2 930

4010 2 632
4110 252
4120 46

80110 0 34 163
4010 30 824
4110 2 826
4120 513

80111 0 5 682
4010 4 798
4110 748
4120 136

ZARZĄDZENIE NR  0151-1251/V/09
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia  28 października 2009 roku

w sprawie zmian budżetu miasta na 2009 rok  
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), oraz § 12 ust. 2
pkt 1 uchwały Nr 336/XLIV/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 stycznia 2009 roku
w sprawie budżetu Miasta Jeleniej Góry na 2009 rok - zarządzam:

§ 1

zadania własne 

z tego:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rezerwy

 - na wzrost wynagrodzeń nauczycieli
Rezerwy celowe, z tego:

 Wydział Oświaty i Wychowania

 Wydział Finansowy

Dokonać przeniesień planowanych wydatków z rezerwy budżetowej, z tego:

Treść
4

WYDATKI  ogółem :
z tego :

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Szkoły podstawowe specjalne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Przedszkola specjalne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Gimnazja specjalne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

80120 0 21 231
4010 19 213
4110 1 829
4120 189

80123 0 3 533
4010 3 533

80130 0 19 179
4010 18 917
4110 262

80134 0 6 746
4010 5 128
4110 1 413
4120 205

80146 0 35 229
4010 31 328
4110 3 407
4120 494

854 0 112 892
85401 0 63 724

4010 59 957
4110 3 157
4120 610

85403 0 6 808
4010 6 808

85406 0 10 050

4010 10 050
85421 0 29 016

4010 23 764
4110 5 252

85446 0 3 294
4010 2 918
4110 324
4120 52

w złotych
Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 6
1 524 537 1 524 537

1 522 437 1 508 337

801 1 374 827 1 360 727

80114 102 812 0

3020 938

Treść
4

 Wydział Oświaty i Wychowania 
i Zespół Obsługi "Oświata"

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

WYDATKI  ogółem :
z tego :

zadania własne 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami
z tego:

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Szczegółowy podział wydatków na jednostki zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia

§ 2

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Młodzieżowe ośrodki socjoterapii
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Treść
4

2

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Licea ogólnokształcące
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Szkoły zawodowe

Składki na ubezpieczenia społeczne
Szkoły zawodowe specjalne

Licea profilowane
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

4210 9 405
4260 9 018
4270 3 144
4280 830
4300 37 016
4350 622
4370 6 781

4410 3 969
4430 625
4440 7 117

4480 101
4700 3 630

4740 6 551

4750 13 065

80101 36 812 232 361
2540 7 260

4010 23 000 170 073
4110 5 000 6 788
4120 1 000
4210 4 500
4260 50 000
4370 1 000

4440 552

80102 0 125 563
4010 109 164
4110 11 696
4120 2 703
4300 1 800
4750 200

80103 48 498 2 297

4010 34 700 2 297
4040 1 980
4110 9 050
4120 1 090
4440 1 678

80104 11 291 265 691
2510 7 300 261 700

2540 3 991 3 991

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

3
Treść

4

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe

Szkoły podstawowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Podatek od nieruchomości
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

 Wydział Oświaty i Wychowania

Różne opłaty i składki

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Przedszkola

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Szkoły podstawowe specjalne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

80105 0 22 783
4010 20 468
4110 1 959
4120 356

80110 82 083 199 829
2540 1 383

4010 38 000 152 014
4110 35 500 13 905
4120 6 500 2 576
4210 1 507
4260 19 500
4270 2 000
4300 7 000
4370 1 200

4430 700
4440 127

80111 0 44 168
4010 37 300
4110 5 816
4120 1 052

80113 2 500 1 680
4300 2 500 1 680

80120 40 000 222 383
2540 27 108

3020 13 100
4010 30 000 122 524
4110 10 000 12 600
4120 1 529
4140

4 080

4210 5 500
4260 13 500
4270 50
4300 20 785
4370 50

4440 1 557

80123 86 200 27 467
4010 70 000 27 467
4110 14 000
4120 2 200

80130 215 183 98 695
2540 18 465

3020 6 442 14 302

Treść
4

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Różne opłaty i składki

Przedszkola specjalne

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Licea ogólnokształcące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Gimnazja specjalne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Gimnazja
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Zakup usług remontowych

Dowożenie uczniów do szkół

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

4

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Licea profilowane
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Szkoły zawodowe
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

4010 150 122 83 104
4040 2 350
4110 22 230 1 289
4120 5 197
4210 497
4240 511

4260 7 977
4270 554
4300 307
4350 93
4410 27
4430 4
4480 12
4700 32

4740
324

4750
39

80134 0 36 190
4010 25 229
4110 6 952
4120 1 009
4260 3 000

80140 67 000 55 400

3020 83
4010 66 000 34 200
4110 1 000 4 400
4120 700
4210 1 409
4260 9 220
4270 33
4280 50
4300 2 959
4350 91
4370 200

4410 83
4430 471
4440 938

4700 124

4740 106

4750 333

5
Treść

Wynagrodzenia osobowe pracowników
4

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Podatek od nieruchomości
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji
Szkoły zawodowe specjalne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii
Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

80146 1 928 17 380
4010 13 070
4040 130
4110 1 421
4120 298 207
4300 1 500
4440 1 182

4700 1 500

80195 680 520 8 840
3020 50 000
4010 530 029 4 850
4110 78 239 340
4120 12 494
4170 2 800
4300 6 958 3 650

854 147 610 147 610

85401 45 229 34 694
4010 25 558 32 055
4040 1 223
4110 6 327 1 711
4120 744 330
4170 800
4260 6 823
4300 1 038
4350 567
4370 746

4400 205

4440 1 198 598

85403 0 3 692
4010 3 692

85404 7 875 0
4010 7 500
4040 75
4110 100
4120 200

85406 0 7 850

4010 5 450
4740 700

4750 1 700

85407 4 000 26 704
4010 2 000
4110 1 000
4120 1 000
4260 18 887
4270 7 817

Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Placówki wychowania pozaszkolnego

Zakup energii
Zakup usług remontowych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe pracowników

6
Treść

4

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Pozostała działalność
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

 Wydział Oświaty i Wychowania

Zakup usług pozostałych

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

85410 0 57 300
2510

57 300

85421 0 15 584
4010 12 736
4110 2 848

85446 0 1 786
4010 1 582
4110 176
4120 28

85495 90 506 0
4010 76 153
4110 11 734
4120 1 866
4300 753

2 100 16 200

801 2 100 16 200
80130 2 100 16 200

2320

2 100 16 200

z tego: 300
1 800 3 900

11 700
300
300

1. Przychody zmniejszenia o kwotę 7 300 zł
w tym dotacja z budżetu 7 300 zł

zwiększenia o kwotę 354 200 zł
w tym dotacja z budżetu 319 000 zł

2. Wydatki zmniejszenia o kwotę 7 300 zł
w tym wynagrodzenia osobowe 7 300 zł

zwiększenia o kwotę 354 200 zł
wynagrodzenia osobowe 222 300 zł

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 3 do zarządzenia.

Składki na Fundusz Pracy

Powiat Świdnicki

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

Internaty i bursy szkolne
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

7
Treść

4

Szczegółowy podział wydatków na jednostki zawiera załącznik Nr 2 do zarządzenia

§ 3

zadania realizowane na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego
Oświata i wychowanie
Szkoły zawodowe
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Powiat Jaworski

Miasto Legnica
Powiat Kluczborski

Miasto Zielona Góra

Dokonać zmian w planie przychodów i wydatków w zakładach budżetowych

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.


